825/29 o powierzchni 0.4236ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1L/00032506/3.

2.     Do przetargu dopuszczono 0 oferentów.

3.     Do przetargu nie dopuszczono 0 oferentów.

4.     Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego wynosiła 14.700,00zł
(słownie: czternaście tysięcy siedemset złotych 00/100) - zwolnione z VAT zgodnie z
§ 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 roku w
sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych
zwolnień (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 955).

5.     Komisja Przetargowa stwierdziła, iż przetarg zakończył się wynikiem